

BN Boligconsult ApS

Søndervangen 5, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 37 36 13 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Bente Naver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | BN Boligconsult ApS Søndervangen 5 3630 Jægerspris |
| | CVR-nr.: 37 36 13 48 |
| | Stiftet: 11. januar 2016 |
| | Hjemsted: Frederikssund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bente Naver |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vurdering af andelsboligejendomme og andelsboliger samt rådgivning om køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526.912 mod 393.418 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.037 mod 140.078 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 526.912 | 393.418 |
| 1 Personaleomkostninger | -242.783 | -204.659 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.886 | -7.355 |
| Driftsresultat | 276.243 | 181.404 |
| Andre finansielle indtægter | 8.106 | 843 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -29.690 | -2.352 |
| Resultat før skat | 254.659 | 179.895 |
| Skat af årets resultat | -56.622 | -39.817 |
| Ordinært resultat efter skat | 198.037 | 140.078 |
| Årets resultat | 198.037 | 140.078 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 198.037 | 140.078 |
| Disponeret i alt | 198.037 | 140.078 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 942.488 | 949.468 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 942.488 | 949.468 |
| Anlægsaktiver i alt | 942.488 | 949.468 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.852 | 50.043 |
| Udskudte skatteaktiver | 3.353 | 1.433 |
| Andre tilgodehavender | 18.682 | 6.725 |
| Tilgodehavender i alt | 34.887 | 58.201 |
| Likvide beholdninger | 584.528 | 695.315 |
| Omsætningsaktiver i alt | 619.415 | 753.516 |
| Aktiver i alt | 1.561.903 | 1.702.984 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 385.563 | 187.527 |
| Egenkapital i alt | 435.563 | 237.527 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 470.000 | 470.000 |
| Deposita | 37.500 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 507.500 | 470.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 13.156 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 427.681 | 768.409 |
| Selskabsskat | 58.542 | 41.250 |
| Anden gæld | 125.117 | 172.642 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 618.840 | 995.457 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.126.340 | 1.465.457 |
| Passiver i alt | 1.561.903 | 1.702.984 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 163.000 | 115.000 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>79.783</u> | <u>89.659</u> |
| | <u>242.783</u> | <u>204.659</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 187.526 | 47.449 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>198.037</u> | <u>140.078</u> |
| | <u>385.563</u> | <u>187.527</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 470.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 958 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bente Naver Holding ApS, CVR-nr. 36026901 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bente Naver

Direktør

Serienummer: CVR:37361348-RID:78119595

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-03-18 14:01:13Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-18 14:11:47Z

NEM ID 

Bente Naver

Dirigent

Serienummer: CVR:37361348-RID:78119595

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-03-20 13:06:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G1170-C6EY2-NL51F-QD84E-C6P8F-XSSIN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>